
UCHWAŁA NR XLIV/383/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Grudziądz do Rady Zespołu Parków Krajobrazowych nad 
Dolną Wisłą 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się do Rady Zespołu Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą jako przedstawiciela            
Gminy Grudziądz Panią Elżbietę Adamowską. 

§ 2. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 0363770A-A67A-4C36-BA01-D7C5EC895BC0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 15 listopada 2021 r. ( wpływ do Urzędu 17 listopada 2021 r.) Dyrektor Zespołów Parków 
Krajobrazowych nad Dolną Wisłą skierował do Rady Gminy Grudziądz wniosek o wyrażenie zgody na 
powołanie Radnej Pani Elżbiety Adamowskiej do Rady Zespołu Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą. 

W rozumieniu art.241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego pismo 
należy zakwalifikować jako wniosek. 

Zgodnie z art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym rada gminy rozpatruje 
między innymi wnioski oraz petycje składane przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków 
i petycji. 

Na podstawie § 60 pkt 1 uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Grudziądz Przewodnicząca Rady Gminy Grudziądz przekazała wniosek Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji w celu jego rozpatrzenia i przygotowania projektu uchwały. 

Na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2021 r. Komisja Skarg,Wniosków i Petycji stwierdziła, że Radna Pani 
Elżbieta Adamowska posiada długoletnie doświadczenie w pełnieniu funkcji radnej. Radna Pani Elżbieta 
Adamowska pełni funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego. Pełnienie tej 
funkcji pozwoliło Radnej na zdobycie wiedzy tematycznej, którą z pewnością wykorzysta w pełnieniu 
obowiązków jako członek Rady Zespołu Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwraca się do Rady Gminy Grudziądz 
o pozytywne zaopiniowanie kandydatury Radnej Pani Elżbiety Adamowskiej.

Id: 0363770A-A67A-4C36-BA01-D7C5EC895BC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

